ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 839, CENTRO – CEP: 89.478-971
CNPJ: 01.612.888/0001-86
SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

EDITAL Nº 008/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EMERGENCIAL NA ÁREA DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

1.1. O relatório nominal de candidatos classificados e a ordem de classificação de cada candidato consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado na data de 19/04/2023, conforme consta do Cronograma Edital 008/2023, no horário das 08h00min às 12h00min. Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado, conforme modelo catalogado por intermédio do Anexo III do Edital 008/2023, na Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Ovande dos Santos Pacheco, 240, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.

Bela Vista do Toldo – SC, 18 de Abril de 2023.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO
 PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2023

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Total de Pontos

	1º
	LELIANE RIZIA MAIA MAURICIO
	MEDICO CLINICO GERAL
	17
	11
	28,0

	2º
	THAYS OLIVEIRA BARROS
	MEDICO CLINICO GERAL
	19
	3
	22,0

	—
	ALAN CRISTIAN CORDEIRO SIQUEIRA
	MEDICO CLINICO GERAL
	---
	—
	DESCLASSIFICADO

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Total de Pontos

	1º
	SHEILA TAVARES ARAÚJO
	ODONTOLOGO 40
	18
	2
	20,0

	2º
	ALINE LATICHUKY
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ODONTOLOGO 40
	18
	1
	19,0

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Total de Pontos

	1º
	WILLIAN SILVEIRA DA COSTA
	ODONTOLOGO 20
	19
	2
	21,0

	2º
	FRANCISCA BARRETO DA SILVA
	ODONTOLOGO 20
	13
	1
	14,0

	3º
	PALOMA HUPALO
	ODONTOLOGO 20
	12
	0
	12,0

image1.png
15>

image2.png